
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 
ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА № 1006 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ 

О СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ ПЕНСИОНЕРОВ НА УСЛОВИЯХ 
ДОГОВОРА ПОЖИЗНЕННОЙ РЕНТЫ» 

 
 

Принято Вологодской городской Думой 
22 февраля 2018 года 

 
На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 
1. Внести в Положение о социальной поддержке пенсионеров на условиях 

договора пожизненной ренты, утвержденное решением Вологодской городской 
Думы от 22 декабря 2008 года № 1006 (с последующими изменениями), изменение, 
дополнив пункт 3.1 новым абзацем шестым следующего содержания: 

«копию страхового свидетельства застрахованного лица в системе 
обязательного пенсионного страхования Российской Федерации (СНИЛС);». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 
новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 

Глава города Вологды                  Ю.В. Сапожников 
 
 
 
 
 
 
 
 
г. Вологда 
22 февраля 2018 года 
№ 1422 


	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
	В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
	ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА № 1006 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
	О СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ ПЕНСИОНЕРОВ НА УСЛОВИЯХ
	ДОГОВОРА ПОЖИЗНЕННОЙ РЕНТЫ»

